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Smart DUX DUCIS Skin X Pro
Samsung A36 5G / A56 5G
czarna

Cena brutto 70,00 zł

Cena netto 56,91 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
Dux Ducis Skin X Pro to magnetyczne etui z klapką, wykonane z ekologicznej skóry, kompatybilne z technologią
MagSafe. Stylowy i funkcjonalny pokrowiec skutecznie chroni smartfon z każdej strony, a wewnątrz znajdują się
praktyczne przegrody na karty kredytowe czy dokumenty. Dodatkowo, zintegrowane przyciski i precyzyjne
wycięcia gwarantują łatwy dostęp do wszystkich portów, a magnetyczne zamknięcie zabezpiecza ekran przed
przypadkowym otwarciem.

Nowoczesny design etui Dux Ducis Skin X Pro z klapką idealnie dopasuje się do każdej sytuacji. Uniwersalny, elegancki projekt
podkreśla estetykę smartfona, nadając mu jednocześnie indywidualnego charakteru.

Dzięki kompatybilności z technologią MagSafe, etui umożliwia bezprzewodowe ładowanie telefonu bez konieczności
zdejmowania pokrowca. Dodatkowo, można do niego podłączyć magnetyczny portfel lub powerbank, co znacznie ułatwia
codzienne użytkowanie urządzenia.

Etui Dux Ducis Skin X Pro zostało wykonane z najwyższą starannością. Ekologiczna skóra, z której jest wykonane, jest
przyjemna w dotyku, a wewnętrzna nakładka z TPU wzmacnia jego konstrukcję i chroni smartfon przed uszkodzeniami. Gładka
powierzchnia etui jest odporna na powstawanie odcisków palców i tłustych plam, dzięki czemu zawsze wygląda nienagannie.

Przemyślana konstrukcja etui uwzględnia także praktyczne przegrody na karty kredytowe, dokumenty lub banknoty.
Umieszczone po wewnętrznej stronie klapki, umożliwiają bezpieczne przechowywanie najważniejszych rzeczy zawsze pod
ręką.

Zintegrowane przyciski etui blokują dostęp do wnętrza pokrowca dla drobinek piasku czy brudu, a precyzyjne wycięcia
gwarantują łatwy dostęp do wszystkich portów. Dodatkowo, magnetyczne zamknięcie klapki zapewnia, że ekran smartfona
jest zawsze bezpieczny i nie zostanie odsłonięty przypadkowo.
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